
 

 

ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS “SAULUTĖ” 
 

Biudžetinė įstaiga, Naujoji g. 32, LT-63245 Alytus, tel. (8 315) 72 960 

 El. p. ldsaulute@takas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191052940 

 

Alytaus miesto savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir finansų skyriui 

 

 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2016 M. GRUODŽIO 31 D. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-12-31 

Alytus 

 

 Alytaus lopšelio-darželio „Saulutė“ 2016 metų suvestinės biudžeto išlaidų sąmatos 

asignavimų planas sudarė 401 100,00 Eur, t.y. savivaldybės biudžeto lėšų – 202 100,00 Eur, metų 

pradžios likučio lėšų - 18 600,00 Eur, minimaliai mėnesinei algai padidinti - 3 200,00 Eur, mokinio 

krepšelio lėšų – 136 900 Eur, bendrosios dotacijos kompensacijos lėšų - 1 200,00 Eur, deleguotų 

lėšų – 2 500,00 Eur, biudžetinių įstaigų veiklos pajamų – 36 600,00 Eur (pajamų už nuomą – 

100,00 Eur, atsitiktines paslaugas – 1000,00 Eur, vaikų išlaikymą – 35 500,00 Eur). 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo gauta asignavimų ir atlikta kasinių išlaidų už 399 478,50 Eur.  

Tame skaičiuje savivaldybės biudžeto lėšų – 201 899,25 Eur, metų pradžios likučio lėšų - 18 380,08 

Eur, minimaliai mėnesinei algai padidinti - 3 200,00 Eur, mokinio krepšelio lėšų – 136 898,36 Eur, 

bendrosios dotacijos kompensacijos lėšų - 1 195,16 Eur, deleguotų lėšų – 1 386,03 Eur, biudžetinių 

įstaigų veiklos pajamų – 36 519,62 Eur (atsitiktinių paslaugų – 948,58 Eur, vaikų išlaikymą – 35 

497,54 Eur, patalpų nuomą - 73,50 Eur). 

Alytaus lopšelis-darželis „Saulutė“ 2016 metais projektų, finansuojamų iš Europos Sąjungos 

fondų ir kitų tarptautinių projektų nevykdė. Netinkamų finansuoti išlaidų per ataskaitinį laikotarpį 

nebuvo. Biudžetinių lėšų likučio 2016 metų pabaigoje neliko. 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                       Irena Andžiulytė 

         

 

 

Vyr. buhalterė                             Daiva Keršienė

    

mailto:ldsaulute@takas.lt

